
Stazione appaltante:

Centrale Unica di Committenza

Denominazione dell'appalto: (LAVORI)

totale Oneri e  costi

A RIBASSO non ribassabili

15  245.673,00      30.289,00            

Art. 97, comma 2, lettera e) Lotto unico

n. Offerente  Ribasso % Graduatoria  Sconto Contratto Scarti

1 BOLLETTA GIUSEPPE 23,5160           9                     57.772,46        218.189,54          -              

2 LOA COSTRUZIONI SRL 24,6000           4                     60.435,56        215.526,44          0,7412        

3 BASSO SRL 24,5300           7                     60.263,59        215.698,41          0,6712        

4 EDIL FAB SRL 22,6610           11                   55.671,96        220.290,04          -              

5 SEPRIM SAS 22,5310           12                   55.352,58        220.609,42          -              

6 ENI SRL 24,5600           6                     60.337,29        215.624,71          0,7012        

7 RE.CO. SRL 26,2780           1                     64.557,95        211.404,05          -              

8 COOP. EDILE ARTIGIANA 23,4560           10                   57.625,06        218.336,94          -              

9 AR ARTE E RESTAURI SRL 13,5870           15                   33.379,59        242.582,41          -              

10 TERMOIDRAULICA 22,4550           13                   55.165,87        220.796,13          -              

11 TARDELLA COSTRUZIONI 25,1310           3                     61.740,08        214.221,92          1,2722        

12 CRUCIANELLI REST/EDILE 21,8060           14                   53.571,45        222.390,55          -              

13 CO.FA.M. SRL 25,6760           2                     63.079,00        212.883,00          -              

14 ZEDIL SRL 24,4070           8                     59.961,41        216.000,59          0,5482        

15 LAPUCCI LUCIANO 24,6000           5                     60.435,56        215.526,44          0,7412        
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Stazione appaltante:

Centrale Unica di Committenza

Denominazione dell'appalto: (LAVORI)

totale Oneri e  costi

A RIBASSO non ribassabili

15  245.673,00      30.289,00            

Art. 97, comma 2, lettera e) Lotto unico

n. Offerente  Ribasso % Graduatoria  Sconto Contratto Scarti

7 RE.CO. SRL 26,2780           1                     64.557,95        211.404,05          -              

13 CO.FA.M. SRL 25,6760           2                     63.079,00        212.883,00          -              

11 TARDELLA COSTRUZIONI 25,1310           3                     61.740,08        214.221,92          1,2722        

2 LOA COSTRUZIONI SRL 24,6000           4                     60.435,56        215.526,44          0,7412        

15 LAPUCCI LUCIANO 24,6000           5                     60.435,56        215.526,44          0,7412        

6 ENI SRL 24,5600           6                     60.337,29        215.624,71          0,7012        

3 BASSO SRL 24,5300           7                     60.263,59        215.698,41          0,6712        

14 ZEDIL SRL 24,4070           8                     59.961,41        216.000,59          0,5482        

1 BOLLETTA GIUSEPPE 23,5160           9                     57.772,46        218.189,54          -              

8 COOP. EDILE ARTIGIANA 23,4560           10                   57.625,06        218.336,94          -              

4 EDIL FAB SRL 22,6610           11                   55.671,96        220.290,04          -              

5 SEPRIM SAS 22,5310           12                   55.352,58        220.609,42          -              

10 TERMOIDRAULICA 22,4550           13                   55.165,87        220.796,13          -              

12 CRUCIANELLI REST/EDILE 21,8060           14                   53.571,45        222.390,55          -              

9 AR ARTE E RESTAURI SRL 13,5870           15                   33.379,59        242.582,41          -              
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Ai sensi dell'art. 97, comma 2, lett. e), del d.lgs. n. 50 del 
2016, sono considerate anormalmente basse le offerte 

che presentano un ribasso pari o superiore:

Conferma 

Stampa

 Azzera tutto

  Salva
 Salva con 

nome

Numero delle offerte centrali («C» = O - B)

2Dimensione dell'ala («A» = O x 10%)

262,447

Offerte uguali marginali oltre alle ali: «U» 0

4Offerte accantonate («B» = A x 2 + U)

11

Somma delle offerte centrali «S»

23,8588Media delle offerte centrali («M1» = S / C)

6Numero offerte superiori a M1:  «X»

Somma degli scarti superioria M1: «Y» 4,6751

,7792Media degli scarti («M2» = Y / X)

0,7013Media scarti rettificata = M2 x K

24,5601SOGLIA di ANOMALIA = M1 + M2 x K

Scelta Coefficiente di rettifica «K» 0,9

Numero offerte anormalmente basse 5

15Numero delle offerte ammesse «O»

  Ritorna   Avanti

a)a) c)c)b)b) e)d)d)

ENI SRL6

Migliore Offerta (non anomala) inferiore alla Soglia

6

24,5600Ribasso utile in %

60.337,29Ribasso in assoluto

185.335,71Importo netto

215.624,71Importo contratto

62.789,91Importo lordo garanzia definitiva

ESCLUSIONE AUTOMATICA ?

LAVORI

SERVIZI/FORNITURE



Stazione appaltante:

Centrale Unica di Committenza

Denominazione dell'appalto: (LAVORI)

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA PER LA RIAPERTURA AL CULTO  DELLA BASILICA DI SAN NICOLA”

Quadro riepilogativo

art. 97, comma 2, lett. e), del d.lgs. n. 50 del 2016,  -   Lotto unico

NOF Numero offerte presentate 15                                    

NON Numero offerte non ammesse all'offerta -                                  

NOA Numero offerte ammesse  NOA = NOF - NON 15                                    

SOA Somma di tutte le offerte ammesse ---

Prima cifra dopo la virgola della somma delle offerte ammesse ---

Tipologia del primo decimale dopo la virgola ---

M1 Media di tutte le offerte ammesse  M1 = SOA / NOA ---

ALA Numero offerte in ALA standard ALA = NOA x 10% 2                                       

Usup numero offerte uguali nell'ala superiore (di maggior ribasso) -                                   

Uinf numero offerte uguali nell'ala inferiore (di minor ribasso) -                                   

Asup Numero totale delle offerte accantonate in alto Asup = ALA + Usup 2                                       

Ainf Numero totale delle offerte accantonate in basso Ainf = ALA + Uinf 2                                       

ALI Numero totale delle offerte accantonate  ALI = Asup + Ainf 4                                       

NC Numero dele offerta centrali  NC = NOA - ALI 11                                    

S1 Somma delle offerte centrali (al netto delle offerte accantonate) 262,4470                       

M1 Media delle offerte centrali  M1 = S1 / NC 23,8588                         

NS Numero delle offerte superiori alla media centrale (scarti) 6                                       

S2 Somma degli scarti 4,6751                            
M2 Media defli scarti «M2»  M2 = S2 / NS 0,7792                            

Coefficiente correttivo «K» - da 0,6 a 0,9 90%

Media degli scarti «M2» corretta  M2 x K% 70%

 = M1 + M2 x K% 2456%

500%

Migliore Offerta (non anomala) inferiore alla Soglia

600% ENI SRL 600% 2456%

60.337,29

185.335,71

215.624,71

62.789,91


